[image: ]

PORTARIA Nº 538, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016.

EXONERA DAIANE GRUTZMANN CHIESA RAMOS DO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO TEMPORÁRIA DE CONTADORA.

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1.º Exonerar, DAIANE GRUTZMANN CHIESA RAMOS, brasileira, casada, inscrita no CPF n.º 041.612.829-74, da função temporário de “CONTADORA”, Lotada na Secretaria de Administração, nomeada através da Portaria 064, de 03 de fevereiro de 2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 02 de dezembro de 2016.

[bookmark: _GoBack]Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 02 de dezembro de 2016.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax: (49) 3562-1311
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

image1.png
Estado de Santa Catarina

Capital Catarinense do Vinho